[image: ]   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                                  ___________                             пгт. Рыбная Слобода                       ________

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2017 № 194пи

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.09.2025 № 763 «О внесении изменений в Методику определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан на оплату труда работников муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2017 № 569», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах (далее – Положение), утвержденное постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2017 № 194пи (в редакции постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2022 № 259пи, от 05.12.2022 № 362пи, от 03.06.2024 № 144пи, от 21.11.2024 № 329 пи, от 30.04.2025 №103пи) следующие изменения:
пункт 4 раздела II «Порядок формирования оплаты труда, размеры окладов (должностных окладов, тарифных ставок) работников» Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1005]«4. Должностные оклады работников приведены в таблице 1.
Таблица 1
	№ п/п
	Должности работников
	Размер
должностного оклада,
рублей

	1
	2
	3

	1
	Руководитель Учреждения
	33 345

	2
	Оперативный дежурный Учреждения
	25 650

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                           Д.А. Сатдинов

image1.png